

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องสูบน้ำดับเพลิง หมายเลข 1 - 3 เรือหลวงบางปะกง	✓
	จำนวน	๑๗ รายการ	✓
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อุทราชนาวีมหิตลอดุลยเดช กรมอุทการเรือ	✓
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๒,๓๕๕,๐๐๐	บาท
๔.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	11 ส.ค. 2567	
	เป็นเงิน	๒,๓๕๕,๐๐๐	บาท
	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
	๕.๑	Nexter Aerospace & Marine Co., Ltd.	✓
	๕.๒	บริษัท จันทรินทร์ 65 จำกัด	✓
	๕.๓	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเคม-เทค อินโนเวชั่น	✓
๖.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นาวาเอก พีรวัฒน์ สมภู	✓
	๖.๒	นาวาโท วงศกร สุขเกษม	✓
	๖.๓	เรือโท นรินทร์ อุทิศโชคชัย	

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องสูบน้ำดับเพลิง หมายเลข 1 - 3

ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	Drawing No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	03	Pump Rotor Part (Pump Shaft)	2	EA	76,200.00	152,400.00
2	04	Bottom Impeller	2	EA	104,000.00	208,000.00
3	05	Impeller F. CLNT PP CCW ENG	2	EA	102,900.00	205,800.00
4	06	Valve	2	EA	108,700.00	217,400.00
5	07	Seal Ring	4	SET	98,200.00	392,800.00
6	08	Bottom Bearing Insert	2	EA	95,600.00	191,200.00
7	10	Sleeve Gasket	2	EA	48,900.00	97,800.00
8	12	Top Bearing	2	EA	74,100.00	148,200.00
9	13	Change Adapter to Three Claw	2	SET	39,400.00	78,800.00
10	04	Lower Impeller	1	EA	58,800.00	58,800.00
11	05	Upper Impeller	1	EA	58,800.00	58,800.00
12	06	Slide Valve	1	EA	81,900.00	81,900.00
13	07	Seal Ring	1	SET	101,400.00	101,400.00
14	08	Lower Bearing Bush	2	EA	30,500.00	61,000.00
15	10	Sealing Sleeve	1	EA	42,600.00	42,600.00
16	13	Coupling	1	SET	29,400.00	29,400.00
17	15	Lower Bearing Component	1	EA	74,600.00	74,600.00

๕๐. ๗๗๕ ๗

น.ก. ๗๗๗ ๕๗

รับทราบ

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 2,200,900.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 154,063.00

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 2,354,963.00

(สองล้านสามแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)

๗๕